ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЛОШСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 ноября 2010 года  № 43/1-р

пос. Волошка Коношского р-на

Архангельская область

О нормах расхода бензина

на зимний период 2010-2011г.г.

         1. В связи с установившейся температурой ниже 0 градусов повысить  на зимний период с 22 ноября 2010 года нормы расхода жидкого топлива для автомобилей на 15 процентов.

         2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального

образования «Волошское»                                           Г.А.Карпенкова